
Podpisany przez:

Zbigniew Marek Kowalczyk

dnia 29 pa ździernika 2021 r.

UCHWALA NR XXXVII60/2021
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zmian.) oraz w związku z art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zmian.) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu

ogółem o kwotę 3 173 597 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zmniejszeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 2 895 151 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały .

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.

Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe. Plan wydatków na wieloletnie

przedsięwzięcia majątkowe, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4.

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych . Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po zmianach,

zawiera załącznik nr 4 do uchwały .

§ 5.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2021 rok, po zmianach, zawiera załącznik nr 5 do

uchwały.

§ 6.

1. Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 9262 158 zł., który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:

Id: EB67F997-1B93-459C-A3 IF-DCBCD4663FF7. Podpisany Strona I



a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach

publicznych w kwocie l 961 802,70 zł.,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu ,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 991 376,86 zł.,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 6 308 978,44 zł.

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 9 662 158 zł., rozchody w wysokości 400000 zł., zgodnie z

załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7.

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów i wydatków, po zmianach,

zawiera załącznik nr 7 do uchwały .

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczą~z dy Powiatu

Zb ' . ( K0\1 1 k
Igme\j o\~r czy

Id: EB67F997-! B93-459C-A3! F-DCBCD4663FF7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot dochodów budżetowychdokonuje się:

l. zmniejszenia dochodó w budżetu o kwotę ogółem 3 173 597 zł. , w tym z tytułu :

a) dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na remont drogi powiatowej Nr 0437T Samsonów­

Odrowążek- Odrowąż- Wólka Plebańska- do gr.woj. świętokrzyskiego - 494528 zł,

b) pomocy finansowej z gmin na realizację zadań drogowych w łącznej kwocie 159 156 zł. ,

c) środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w związku z przesunięciem planowanego terminu

wykonania zadania na rok 2022 - 2 500 000 zł.

d) środków na realizację projektu "Miasta uzdrowiskowe- miejsca cywilizacj i zdrowia" w związku

z przesunięciem terminu zakończenia projektu na rok 2022 - 19 913 zł.

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowychdokonuje się:

l. zmniejszenia planowanych wydatków budżetu o kwotę ogółem 3 220 151 zł., w tym:

a) wydatków na remonty dróg - 666 221 zł,

b) wydatków na realizację zadań inwestycyjnych drogowych - 8379 zł.,

c) na przebudowę budynku biurowego Starostwa pod potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz sali

konferencyjnej - 2 500 000 zł.

d) na realizację projektu "Miasta uzdrowiskowe- miejsca cywilizacji i zdrowia" o kwotę 45 551 zł.

2. zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 325 000 zł. w tym:

a) na wynagrodzenia I Liceum Ogólnokształcącego w Końskich - 100 000 zł. ,

b) na wynagrodzenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy - 150000 zł.

c) na termomodernizacje budynku internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy ­

60000 zł.,

d) na zakup wykładziny zabezpieczającej podłogę sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr l

w Końskich (montowanej okresowo na czas uroczystości szkolnych) - 15 000 zł.

3. przesunięć planowanych kwot wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji

budżetowej w planie finansowym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich i Specjalnym Ośrodku

Szkolno-Wychowawczym w Baryczy .

Wynik budżetu oraz przychody budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zwiększeniu deficyt budżetu, który po zmianie wynosi

9262 158 zł. Przychody budżetu, po zmianie wynoszą 9 662 158 zł. , na co składa się:

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 2361 802,70 zł. ,

Id: EB67F997- IB93-459C-A31F-DCBCD4663FF7. Podpisany Strona l



b) wynikające z rozliczenia roku ubiegłego środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych - 991 376,86 zł.,

c) środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu - 6 308 978,44 zł.

Zmniejszenie przychodów z tytułu środków z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 25 638 zł. wynika

z przesunięcia terminu zakończenia realizacji projektu "Miasta uzdrowiskowe- miejsca cywilizacji i zdrowia"

na rok 2022.

Id: EB67F997-1B93-459C-A31 F-OCBC04663FF7. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych

ZałącznikNr 1 do uchwały Nr XXXVI/60/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7063093,00 -653684,00 6409409,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 6990732,00 -653684,00 6337048,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań

1356000,00 -494528,00 861 472,00
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Powiat Konecki- organ 1356000,00 -494528,00 861472,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 1 807439,00 -158966,00 1648473,00
bieżących

Powiat Konecki- organ 1 807439,00 -158966,00 1648473,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 2621303,00 -190,00 2621 113,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Powiat Konecki- organ 2621303,00 -190,00 2621113,00
750 Administracja publiczna 2650819,00 -2 500 000,00 150819,00

75020 Starostwa powiatowe 2602519,00 -2 500 000,00 102519,00
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2500000,00 -2 500 000,00 0,00

Powiat Konecki- organ 2500000,00 -2 500 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 806763,00 -19913,00 786850,00

80195 Pozostała działalność 621 742,00 -19913,00 601 829,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
2701 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 108967,00 -19913,00 89054,00

samorządówwojewództw, pozyskane z innych źródeł

Powiat Konecki- organ 108967,00 -19913,00 1 89054,00

rJ
Razem: 118015244,00 -3 173597,00 U ~ 841 647,00

rnLtW~a
f\ t..t HAU Y

Zbian ,'- , owalesykc' "'"
Id: EB67F997-IB93-459C-A3IF-DCBCD4663FF7. Podpisany Strona1



Plan wydatków budżetowych

ZałącznikNr 2 do uchwały Nr XXXVI/60/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17208431,00 -674600,00 16533831,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 17 031 200,00 -674600,00 16356600,00

4270 Zakup usług remontowych 6914319,00 -666221,00 6248098,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 6914319,00 -666221,00 6248098,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6866852,00 -8379,00 6858473,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 6866852,00 -8379,00 6858473,00

750 Administracja publiczna 14 058 612,00 -2 500 000,00 11 558 612,00
75020 Starostwa powiatowe 13 311 026,00 -2 500 000,00 10 811 026,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3865646,00 -2 500 000,00 1 365646,00
Starostwo Powiatowe 3865646,00 -2 500 000,00 I 365646,00

801 Oświata i wychowanie 39 529 153,00 228029,00 39 757 182,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 185541,00 147300,00 3332841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2059622,00 150000,00 2209622,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2059564,00 150000,00 2209564,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 -1 500,00 1500,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 3000,00 -1 500,00 1500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1200,00 -1200,00 0,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1200,00 -1200,00 0,00

80115 Technika 13 691 852,00 15000,00 13 706 852,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15000,00 15000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr I w Końskich 0,00 15000,00 15000,00
80117 Branżowe szkoły 1 i 11 stopnia 3851622,00 3000,00 3854622,00

4270 Zakup usług remontowych 4072,00 12500,00 16572,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 4072,00 12500,00 16572,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3329,00 800,00 4129,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 3329,00 800,00 4 129,00

Id: EB67F997-1 B93-459C-A31 F-DCBCD4663FF7. Podpisany Strona l



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17000,00 -12500,00 4500,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 17000,00 -12500,00 4500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

854,00 2200,00 3054,00
cvwilnei
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 854,00 2200,00 3054,00

80120 Licea ogólnokształcące 12292478,00 100000,00 12392 478,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7972 434,12 100000,00 8072 434,12

l Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3038936,00 100000,00 3 138936,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne l 895983,00 11 280,00 l 907263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 2700,00 14700,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 12000,00 2700,00 14700,00

4270 Zakup usług remontowych 12500,00 8580,00 21080,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 12500,00 8580,00 21080,00

80195 Pozostała działalność 1672 848,00 -48551 ,00 1624297,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2647,00 -430,00 2217,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 430,00 -430,00 0,00
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 -62,00 318,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 62,00 -62,00 0,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9358,00 -2500,00 6858,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2500,00 -2500,00 0,00
4301 Zakup usług pozostałych 546872,00 -24559,00 522313,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 42760,00 -24559,00 18201,00
4302 Zakup usług pozostałych 24281,00 -3000,00 21281,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 3000,00 -3000,00 0,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 40570,00 -18000,00 22570,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 33000,00 -18000,00 15000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7357640,00 51420,00 7409060,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2844278,00 51420,00 2895698,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3000,00 -3000,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 3000,00 -3000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 -l 500,00 1500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 3000,00 -l 500,00 1500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5400,00 -I OSO,OO 4320,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 5400,00 -l 080,00 4320,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2800,00 -I 500,00 1 300,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2800,00 -l 500,00 1300,00

Id: EB67F997-1 B93-459C-A31 F-OCBC04663FF7. Podpisany Strona2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

4000,00 -1 500,00 2 500,00
cvwilnei
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 4000,00 -1 500,00 2500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 60000,00 60000,00

Razem: 126 998 956,00 -2 895 151,00 124103805,00

':;-q7~~I','{ ; l lld l i -; '~r l\(:v ~AI'''' 'J
, ' . _ •• • • • • 0.0 " ' , : \ _ '111 . , n ..."

Zi> ign'C'l'Il\;f.lI'OIczyk
,
\

Id: EB67F997-1 B93-459C-A31F-DCBCD4663FF7. Podpisany Strona 3



Plan po zm ianach

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkoweplanowane do poniesienia w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII60/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dni a 29 października 202 1 r.

w L HH \,,11

Planowane wydatki

w tym źród ła finansow ania

w tym:

Łączne
Jednostk a or g.

Lp. Dzi ał Rozdz. Nazwa przeddęwzięda nakłady rok budżetowy
kredyty i

środki
realizująca zada nie

finans ow e 2021(7+8+1 0+11) krcdyty
pot yczki dotacjc i ś rodki

wymien ione
lub koordynująca

docbody wlasnc jst za ciągn ięte na pochodzące z programi pożyczki real izację innych źr. ·
wart. 5 ust. 1

zada nia pod pkt 2 i J u.r.p.
refundację

wydatków

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12

Poprawa stanu techn icznego drogi Nr 040l T Stąporków- Smyków- Rado szyce-
WIoszezowa na dl. 25,4 km. A.

l. 600 60014
Zaplanowane nakłady obejmują :

769340 194340 194340 B. Zarząd Dróg
a) dokument acj a projektowa rozbudowa odc.Radoszyce- Włoszezowa na dl. 3 km - 194 340 C. Powiatowych
zl., D.
b) wkład wiosny do PIS w wys.5% (lata 2022-2023) - 575 000 zl.

A.

2. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425 T Ko ńskie-Proćwin-Nałęczć w-

96 186 96 186 96 186
B. Zarząd Dróg

gr.wojew.świetokrzyskiego (Sędów) na dł.3270 mb (dokumentacja projektowa) C. Powiatowych
D.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396 T Wierna Rzeka-Łopuszno-Mnin-Wólka-Pilczyca- A.

3. 600 60014 Ruda Pilczycka-gr.wojew.świętokrzyskiego (budowa chodnika) na dl.950 mb w m.Mnin 19434 19 434 19434 B. Zarząd Dróg

(dokumentacja projektowa) C. Powiatowych
D.

A.

4. 600 60014
Budowa drogi powiatowej Nr 0413 T Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie na dl.1,5 km

64 575 64 575 64575
B. Zarząd Dróg

(dokumentacja projektowa) C. Powiatowych
D.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków- Glini any Las- Smyków etap I
na d1.0,887 km i etap II na dl. 0,900 km . A. Zarząd Dróg

5. 600 60014
Zaplanowane nakłady obejmują :

252442 2442 2 442 B. Powiatowych,
a) grunty przej ęte pod inwestycję drogową na podstawie ustawy z 10.04.2003 o C. Starostwo
szczególnych zasadach realizacji inwestycji w zakres ie dróg publicznych - 2 442 zl., b) D. Powiatowe
wkład własny do PIS w wys.5% (okres realizacj i 2022-2023) - 250 000 zł .

Id: EB67F997-1B 93-459C-A31 F-DCBC D4663FF7. Podpisany Strona l



Popraw a układu komunikacyjn ego na ter en ie powlatu obejmującadrogi: Nr 0422T,
0440T, 0438T, 0395T, 0478T , ul. Młyńska w Końskich na dl. 14,407 km. Zap lanowane
nakłady obejmują : A. Zarząd Dróg

6. 600 60014
a) dok umentacja projektowa u l .Mły ńska w Końskich - 29 520 zł. ,

884 443 164 443 164443
B. Powiatowych

b) grunty przejęte pod inwestycję drogową na podstawi e ustawy z 10.04.2003 r. o C. SIarosiw o
szczególnych zasa dach real izacji inwc stycji w zakr es ie dróg publicznych (uI.Młyńska) - D. Powiatowe
134923 zł ..
c) wkład własny do PIS w wys.5% (lata 2022-2023) - 720 000 zl.

A. 1 055990

7. 600 60014
Przebudowa dro gi pow. Nr 0455 T Końskie-Wąsosz-Czama w km 1+990 -5+957 na dl.

I 765 150 I 765 150 357 163
B. 35 1997 Zarząd Dróg

3,967 km (decyzja środowiskowa - 6 000 zl.) C. Powiatowych
D.

A.

8. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Polna w Końskich w km 0+ I08 33200 2000 2 000
B. Zarząd Dróg
C. Pow iatowyc h
D.

A.

9. 600 60014 Przebud owa przejścia dla pieszych ul. Polna w Końskich w km 0+ 154 33 200 2000 2000
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

A.

10. 600 60014 Przebud owa przej ścia dla pieszych ul. Sportowa w Końskich w km 0+303 46 245 2 000 2 000
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

A.

II. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0421T Końskie-

33200 2000 2 000
B. Zarząd Dróg

S ierosław ice-Bedlenko- Bedln o w km 0+4 80 ul. Gimnazjaln a w Końskich C. Powiatowych
D.

Budowa przej ści a dla pieszych wraz z wyk onaniem dwu stronne go dojśc ia dla pieszych w A.

12. 600 60014 ci ągu drogi powi atowej Nr 042 1T Końskie-Sierosławice-Bedlenko-Bedlno w km 5+500 w 1421 82 12 300 12300
B. Zarząd Dróg

m. Bedlenko
C. Pow iatowyc h
D.

A.

13. 600 600 14
Przebudowa przej ścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 04 17T Wincentów- Dęba-

591 98 6 150 6 150
B. Zarząd Dróg

Koliszowy w km I+82 0 w m. Nowy Dzieba ltów C. Pow iatowych
D.

A.

14. 600 6001 4
Przebud owa przejścia dla pieszych w ciągu drog i pow iatowej Nr 0401T Stąporków-

33200 2000 2 000
B. Zarząd Dróg

Smyk ów-Radoszyce w km 0+520 ul. Rynek w Radoszycach C. Powialowych
D.

A.

15. 600 600 14
Przbud owa przejśc i a dla pieszyc h w ciągu drogi powiat owej Nr 040 IT Stąpork ów-

33200 2 000 2000
B. Zarząd Dróg

Smyków- Rad oszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w Radoszycach C. Powialo wych
D.

A.

16. 600 6001 4
Prze budowa przej śc i a dla pieszyc h w ciągu drogi pow iatowej Nr 04 14T Radoszyc e-

33 200 2000 2000
B. Zarząd Dróg

Jacentów w km 0+42 0 ul. Kościuszk i w Radoszycach C. Pow iatowyc h
D.

Id: EB67F997-1B93-459C-A31F-DCBCD4663FF7. Podpisany SIrona 2



A.

17. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-

33 200 2000 2000
B. Zarząd Dróg

Jac entó w w km 0+450 ul. Kościuszki w Rado szycach C. Powiatowych
D.

A.

18. 600 60014
Przebud owa przejścia dla pieszych w ciągu drogi pow iatowej Nr 0396T Łopuszno-

78349 6150 6150
B. Zarząd Dróg

Przedbórz w km 6+700 w m.Mnin C. Powiatowych
D.

A.

19. 600 60014
Prze budowa przejści a dla pieszych w ciągu drog i powiatowej Nr 0396T Łopuszno-

54554 6150 6150
B. Zarząd Dróg

Przedbórz w km 12+850 w m. Wólka C. Powiatowych
D.

A.

20. 600 60014
Przebudowa przejściadla pieszych w ciągu drogi powiat owej Nr 040 lT Stąporkćw-

41793 6 150 61 50
B. Zarząd Dróg

Smyków-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec C. Powiatowych
D.

A.

21. 710 71012
Proje kt "e-Geodezja" cyfrowy zasób geodezyjn y województwa świętokrzyskiego", w tym

2 318 395 2289 617 345142
B.

1 944475
Starostwo

wyd atki niekwalifikowaln e poza projek tem 2 000 zł. C. Powi atowe
D.

Przebud owa budynku biurowego - poprawa warunk ów pracy pracowników Starostwa i
obs ługi petentów. Planow ane nakłady w roku 2021 dotyczą :

al o przebudowę węzła ciepłown iczego - 270 000 zł. A. 2 500 000

22. 750 75020
b) przebudowa III piętra. 900 000 zł.

4570 173 3 720 000 1220000
B. Starostwo

c) przebudowa IV piętra budynku wraz z salą konferencyjną, w tym dla potrzeb Poradni C. Powiatowe
Psychologiczno-Pedagogicznej Ozł. D.
dl wykonan ie dokumentacji projektowej na przebudowę III i IV piętra wraz z sałą

konferencyjną i drogami ewak uacyjnymi 50 000 zł.

zmiana -2500000 A.·2 500 000
po zmiani e 4570173 1 220000 1220000 A.O

Specjalny

23. 854 85403
Termomodernizacja budynku interna tu Specjalnego Ośrodka Szkoln o Wychowawczego w

120000 60000 60000 Ośrodek Szkolno -
Baryczy Wychowawczy

w Baryczy

Termomodernizacj a dwóch budynków Zespołu Szkól Ponadpodstawowych nr 3 w A.

23. 900 90005
Końskich . Planow ane nakłady w roku 2021 dotyczą :

429525 200 000 200000
B. Staros two

aj prze budowy budynku nr 2 polegającej na poprawie parametrów termoizola cyjnych stropu C. Powiatowe
i dachu - 200 000 zł. D.

Ogółem 11 944384 6129087 2776625 O O 1407 987 1944475 1 x

• Wybrać odpowiednieoznaczenie źródła finansowania: IA. Dotacjei środki z budżetu pań stwa , państwowych funduszy celowych(np. od wojewody, MEN. UKFiS,FDS... )

B. Środki i dotacje otrzymaneodinnychjst orazinnychjednostek zaliczanychdosektora finansów publicznych

pRZEwo:a ~Y RADY
c. Inne źród la D. Inne źr ódła

~.. ;v
.alczvkZbign iew Ol
I •

Id: EB67F997· 1B93-459C-A31F·DCBCD4663FF7. Podpisany Strona 3



Załącznik N r 4 do uchwały N r XXXVI/60/202 1

Rady Powiatu w Końskich

z d nia 29 paźdz iernika 202 1 r.

Zadani a inwestyc yjne roczne w 202 1 r .

w zło tvchPlan zmianach

Plan owan e wyd a lki

w tym ź ródła Iln an scwania

wtym: Jed nosIka org .

rok
kredyt y i realizująca

Lp. Dzial Rozdz. Nazwa zada ula inwestycyjnego
budżerowy

pożyczk! dotacje i ś rodki zadanie lub

2021 dechody
kredyty zaciągnięł środki wym ienion e koordynująca

(6+7+9+10) wlusne jst
i e na pechudzące w a rt . S ust. pr ogram

pożyczki rea lizacj ę z Innych I pkl2 i 3
zadania źr.* u.f.p.

pod
refundację

wvd etk ów

\ 2 3 4 5 6 7 8 9 \0 11

A.

l. 600 60014 Zakup samochodu osobowego 73950 73950 B. Zarząd Dróg
e. Powiatowych
D.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla A.

2. 600 60014
inwestycji pn. Budowa drogi powiatowej Nr

29 520 29520
B. Zarząd Dróg

0433T Giełzćw- Bern ów- Kurżacze na dl. e. Powiatowych
ok 1300mb D.

A.

3. 600 600 14
Zakup odchwaszczarki - przystawka do

21771 21771 B. Zarząd Dróg
c iągnika e. Powiatowy ch

D.

Przebu dowa drogi powiatowe] Nr A.

4. 600 60014 0418T Koliszowy- Bedln o- Kopaniny- 245490 126 745
B. 118745 Zarząd Dróg
C. Powiatowych

Radomek w km 6+237 - 6+960 D.
-

Gmina zmiana -57 -4028 B. +3 971
-

Końskie po zmianie 245433 1227 17 B. 122 716
-

Przebu dowa dro gi powiatowej Nr 0423 A.

5. 600 6001 4 T Komica-Modliszewic e w km 3+906 - 175412 87 706
B. 87706 Zarząd Dróg

4+356 na dl. 450 mb
e. Powiatowych
D.

zmiana -8 322 -4 161 B.-4161

po zmianie 167 090 8354 5 B. 83 545

Przebudowa drog i powiatowej Nr A.

6. 600 60014
0428T (Petrykozy)-

71557 35779 B. 35 778 Zarząd Dróg
gr.woj.świętokrzyskiego - Gie lzów - e. Powiatowych
Gowa rcz ów- w km 1+354 - 1+594 D.

I---
Przeb udowa drogi powiatowej Nr

A.0428T (Petrykozy) -
B. 166 866 Zarząd Dróg7. Gmina 600 6001 4 gr.woj .świętokrzyskiego -Gowarczów - 333 732 166866
C. Powiatowych

Gow arcz ów Paruch y w km 9+4 50 - 10+445 na dl . D.
995 mb

-
Przebudowa drogi powiatowej Nr

A.0428T (Petrykozy) -
8. 600 60014 gr.woj.świętokrzyskiego -Gowarczów- 328 568 164284

B. 164284 Zarząd Dróg
C. Powiatowych

Paruchy w km 12+145 - 13+ 140 na d ł . D.
995 mb

Przebudowa drogi powiatowej Nr A.

9. 600 60014
0393T Ruda Maleniecka-Młotkowice-

202 595 101298
B. 101297 Zarząd Dróg

Lipo- Jakimowice w km 7+480 - 8+030 e. Powiatowych

Gmina Ruda na dl. 550 mb D.
-

Mol. Przebudowa dro gi powiatowej Nr A.

10. 600 60014
0390T Wyszyna Fałkowska- Ko loniec-

41 1 110 2055 55
B. 2055 55 Zarząd Dróg

Ma leniec w km 1+990 - 2+968 na dl. C. Powiatowych
978 mb D.

Przebudowa drog i powi atowej Nr 0448 A.

I I. 600 600 14
T S tąporków-Pardoł ów- Świercz ów-

378856 189428 B. 189428 Zarząd Dróg
Sorb in w km 0+499-1+494 na dl. 995 e. POWiaIO\ \) 'ch

mb D.
I--

Przebudowa dro gi powiatowej Nr 0448 A.

12.
Gmina

600 14
T Stąporków (Wołów)-Pardolów- B. 185 763 Zarząd Dróg

Stąporków 600
Świerczów-Sorbin w km 1+494-2+489

371 526 185763
C. Powiatowych

na dl. 995 mb D.
I---

Prze budo wa drogi powiatowej Nr A.

13. 600 60014 0448T ul. Partyzantów w Sta porkowie 175868 8793 5
B. 879 33 Zarząd Dróg
C. Powiatowych

w km 0+0 14 - 0+4 74 na dl. 460 mb D.

Id: EB67F997-IB93-459C-A31F-DCBCD4663FF7. Podpisany StronaI



Prz ebud owa drogi pow iatowej Nr 0394 A.

14. Q,Słup ia K 600 600 14 T Jakimowice-B ialy Ług- Pilczyc a w 68 608 68 608 8 . Zarząd Dróg
C. Powiatowych

km 4+355 - 4+600 D.

Przebudowa drogi powiatowej Nr A.

15. 600 60014 0480T Fałków- Studzieniec- Budy w 514862 257431 8 . 25743 1 Zarząd Dróg

km ł+005 - 1+995 na dl. 990 mb
C. Powiatowych

Gmina D.- Falków
Przebudowa dro gi powiato wej Nr A.

16. 600 600 14 0480T Fałków-Studzieniec-Budy w km 494 465 247 233 8 . 2472 32 zarząd Dróg
C. Powiatowych

1+995 - 2+9 35 na dl. 940 mb D.

Przebudowa drogi pow iatowej Nr A.

17. G.Radoszycc 600 600 14
0401T Stąporków-Smyków-

259901 129 951 8 . 129950 Zarząd Dróg
Radoszyce- Wloszczowa w km 24+782 C. Powiatowych
- 25 + 469 na dl.687 mb D.

Przebud owa drogi pow iatowej Nr 0407 A.

18. 600 600 14 T Rad oszyce-Pakuly-Nadworó w- Sęp 182 677 91339
8 . 91338 zarząd Dróg
C. Powiatowych

w km 1+ 495 - 2 + I lOna dl. 6 15 mb D.

Przebudowa drogi powiatowej nr 0416 A.

19. 600 600 14
T Stary Sokołów - Nowy Sokołów -

400000 200 000 8 . 200000 Zarząd Dróg
Jacentów w km 3+165-3+845 na C. Powiaiovvych
długosci 780m b D.

A.

20. 750 75020
Budowa budynku garażu wolnostojącego o

25646 25646 8 . Starostwo
konstrukcji metalowej C. Powiatowe

D.

Przebudowa budynku w Stąporkowie celem A.
8 . Starostwo21. 750 75020 utworzenia filii Wydziału KT Starostwa 120000 120000
C. PowiatowePowiatowego
D.

Zakupciężkiego samochoduratowniczo - A. 70 000
Państwowa Straż

8 .22. 754 75411 gaśniczego dla Komendy PowiatowejPS? 70 000 O
C.

POŻJrna w
w Końskich

D.
Końskich

A. 150 000
Zespól SzkólUtworzeniestrzelnicywirtualnej w ZSP Nr 8 .23. 801 80 115 l wraz z przebudową budynku. 225000 75 000

C.
Ponadpodstawowy

D. ch Nr l

Zakup wykładziny zabezpieczaj ącej podłogę
Zespół Szkól

24 801 80115 15 000 15000 Ponadpodstawowy
Sali gimnastycznej(montowanaokresowo)

ch Nr l

Przebudowa budynku I LO w Końskich
A.
8 . I Liceum25. 80 1 80 120 polegająca nawykonaniu instalacji 350000 350000
C. Ogólnoksztalcąceelektrycznej i wentylacyjnej
D.

Zakup urządzenia do dekantaminacji stref i A.
8 . Starostwo26. 851 85 195 pomieszczeń gazową formą nadtlenku 44772 1 1268 65
C.

320856 Powiatowewodoru(Projekt "Końskie zdrowie")
D.

A. Specjalny Ośrodek

27. 854 85403
Zakup mikrobusa przystosowanego do

45000 45 000
8 . Szkolno-

przewozuosób niepelnosprawnych C. Wychowawczy w
D. Baryczy

Przebudowa budynku WPPDiR w A.
8 . Starostwo28 855 85510 Stąporkowie celemdokonaniareorganizacj i 30000 3000 0
C. Powiatowe

placówki- wykonanie dokumentacji D.

A.

29 900 90004
Rewitalizacja terenów zielonych przy

12 000 12000
8 . Starostwo

Starostwie Powiatowym C. Powiatowe
D.

Ogółem 6072 456 3262484 O O 2489 116 320856 x

• Wybrać odpowi ednie oznaczenie źródła finan sowania:

A. Dolacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewo dy, MEN, UKFiS , .. .l
B. Środki i dotacje otrzy ma ne od innych jst oraz innych jednostek za liczanych do sektora finan sów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: E8 67F997-18 93-459C-A31F-DC8 CD4663FF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVl/60/202ł

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 października 2021 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budźetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegającychzwrotowi na 2021 rok

wzłT ' _ .

Jednostka org. realizująca
Przewidywane nakłady i źródła

Wydatki
Planowane wydatki budżetowe na

L.p. Projekt
Okres realizacji

zadanie lub koordynująca Dział Rozdział
finansowania

poniesione do
Wydatki w roku realizację zadań programu

zadania budżetowym 2021program 31.12.2020 r. po 2023
źródło kwota 2022 rok 2023 rok

roku

I. Wydatki majątkowe

I.
Program : RPO Województwa Ś wię t okrzysk i e go

Wartość zadani a: 2307400,00na lala 2014-2020

Os priorytetowa: Sprawne usługi publiczne 2017-2021 Starostwo Powiatowe 710 71012 Wydatki majątkowe : 2 307 400,00 19783,00 2287617.00

Działanie: Rozwój e-spo łeczeństwa - środki z budżetu j .s.t. 346110,00 2968,00 343 142,00

. środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt: e.Geod.ezja- cyfrowy zasób geodezyjny • środki z UE oraz innych
1961290,00 16815,00 1944475,00Województwa Swlętokrzyskiego źródeł zagranicznych

2.
Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego

Wartość zadania: 494300,00na lata 2014-2020
Dzialanie: RPSW.09.02.00 Ułatwienie dosrepudo
wysokiej jakości usług społecznych i 2019-2021 Powiatowe 852 85295 Wydatkimajątkowe: 494300,00 494300,00
zdrowotnych
Poddzialanie: RPSW.09.01.01 Rozwój wysokiej

CentrumPornoc y - środki z budżetu j .s.t.
j akości usług społecznych

Rodzinie w Końskich - środki z budżetu krajowego 40078,00 40078,00

Projekt: Zielone świat ło
- środki z UE oraz innych

454222,00 454 222,00
źródeł zagranicznych

3.
Program: RPa Województwa Świętokrzyskiego

Wartość zadania: I 178864,30na lata 2014-2020

Działanie: 9.2 Ułatwienie dosrepu do wysokiej
2020-2021 Starostwo 851 85195 Wydatkimajątkowe: l 178864,30 731 143.30 447721,00

jakości usług społecznych i zdrowotnych

Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej j a kośc i usług
Powiatowe ~ środki z budżetuj .s.l. 126865,00 126865.00zdrowotnych

- środki z budżetu krajowego

Projekt:Końskie zdrowie- zapobeganie,
- środk i z UE oraz innych

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w I 051 999,30 731 143,30 320856,00
Dowiecie koneckim

źródeł zagranicznych

Ogólem wydatki majątkowe 3980564,30 1245226,30 2735338,00 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 472 975 ,00 2968,00 470007,00 0,00 0,00 0,00

. środki z budżetu krajowego 40078,00 40078,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3467511 ,30 1202180.30 2265331 .00 0,00 0,00 0,00

Id: EB67F997- IB93-459C-A3IF-DCBCD4663FF7. Podpisany Strona 1



Jednostkaerg, realizująca Przewidywane nakłady i źr ć d la finansowania Planowane wydatkibudżetowe na realizacj ę

L.p. Projckt
Okres realizacji zadanic lub koordynująca Dział Rozdział

Wydatki poniesione Wydalki w roku zad ań programu
zadania do 31.12.20200 r. budżetowym 2021progrnm ź ród ło kwota 2022 rok 2023 rok po 2023

roku

II. Wydatki bieżące

l.
Program: RPO Wojcwództwa Świ ętekrzyskiego

Wartość zadania: 2974731,00na lala 2014-2020
Działanie: RPSW.09.02.00 Uł atwienie dostepu do
wysokiejjakości usług społecznych i 2019-2021 Powiatowe 852 85295 Wydatki bieżące: 2974731 ,00 I 847341 ,00 I 127 390,00
zdrowotnych
Poddziałanie: RPSW.09.01.01 Rozwój wysokiej Centrum Pomocy - środki z budżetu j.s.t. 254554,00 174 520,00 80 034,00
j akości usł ug społecznych

Rodzinie w Końskich - środki z budżetu krajowego 220555,00 135634,00 84 921 ,00

Projekt: Zielone świat le
- środki z UE oraz innych

2 499 622,00 1 5371 87,00 962435,00
źródeł zagranicznych

2. Program: Erasrnus +1 Wartość zada nia: 97 993,00

2019-2022 II Liceum 801 80195 Wydatki bieżące: 97993,00 13441,00 39 00 1,00 45551,00

Ogólnokształcące - środki z bud ż etu j .s.t.

w Końskich - środki z budżetu krajowego

Projekt: "Miastauzdrowiskowe: miejsca - środki z UE oraz innych
97993,00 13 44 1,00 39 00 1,00 45551 ,00cywilizacji i zdrowia" źródeł zagranicznych

3. Program: Erasmus +1 Wartość zadania: 475 271,00

2019-2021 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące: 475271 ,00 242297,00 232 974,00

Ponadpodstawowych - środk i z budżetu j.s.t. 30000,00 8719,00 2 1281,00

Nr 3 w Końskich - środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt:"Europejski sta ż zawodowy gwarantem - środki z UE oraz innych
445271,00 233578,00 211693,00sukcesu na rynku pracy" źróde ł zagranicznych

4. Program: RPO Wojewódzlwa Świętokrzyskiego Wartość zadania : 788713,00

Typ IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w
2019-2021 Zespól Szkół 801 80195 Wydatki bieżące: 788 713,00 523052,00 265 66 1,00regionie

8.5.1Podniesienieatrakcyjności ij akości Ponadpodstawowych - ś rodki z budźetu j. s.t. 0,00szkolnictwa

zawodowego Nrl - środki z budżetu krajowego 80737,00 53538,00 27 199,00

Projekt: "Mechanik Twoj ą szansa na rynku procy" - środki z UEorazinnych
707976,00 469514,00 238 462,00

źródel zagranicznych

5.
Program: RPO Wojcwódzlwa Ś wi ę tokrzyskiego

Wa rtość zadania: 693620,00na lala 2014-2020
Działanie : RPSW.08.05.00 Rozwój i wysoka
jakość szkolnictwa zawodowego i kszta łcenia 2019-2021 Zespół Szkół 801 80195 Wydatki bieżące : 693620,00 374599,00 319021,00
ustawicznego
Poddzialanie: RPSW.08.05.01 Podniesienic
jakości kształcenia zawodowego OIiJZ wsparciena Ponadpodstawowych - środk i z budżetu j .s.t . 0,00
rzecztworzenia i rozwoju

Nr3 w Końskich - środki z budżetu krajowego 65283,00 35257,00 30026,00

Projekt:Nowe kompetencje szansą na runku - środki z UE oraz innych
628337,00 339342,00 288995,00

pracy źródeł zagranicznych

Id: EB67F997-1B93-459C-A3IF-DCBCD4663FF7. Podpisany SIrona 2



6.
Program: RPO Województwa Świętok rzyskiego

Wartoś ć zada nia: \ 191 84 7,40na lata 20 14-2020

Działan ie : 9.2 Ułatwienie dostepudo wysokiej
2020-2021 Starostwo 85 1 85195 Wydatk i bieżące: I 19 1 847,40 970 738,40 22 1 109,00j akości usług społecznych i zdrowotnych

Poddzialanie 9.2.3 Rozwój wysokiejj akości usług
Powiatowe · środk i z budżetu j. s.t. 4 ,37 4, 37zdrowotnych

· środki z budże tu krajowego 0,00

Projekt:Końskie zdrowie-zapobeganic.
· środki z UE orazinnych

przec iwdziałanie i zwalczanieCOVID·19 w
źr6dcl zagranicznych I 19 1 843 ,03 970 734 ,03 221 109,00

DOwiecie koneck irn

7.
Program: RPOWojewództwa Świ ę tokrzyskiego

Wartość zada nia : 395967,00na lata 2014-2020

Działanie 8.5 Rozwój i wysokajakość

szkolnictwa zawodowego orazkszta łcenia 2020-2023 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące : 39 5967,00 146 875,00 165 762,00 83330,00
ustawicznego
Poddzialanic 8.5.1 Podniesienie jakości

kształcenia zwodowcgo oraz wsparcie nerze cz Ponadpodstawowych - środki z budżetu j .s.t. 0 ,00
tworzenia i rozwojuCKZiU

Nr I w Końskich - środk i z budżetu krajowe go 40559,00 15045,00 16978,00 8536,00

Projekt:Dobryzawódpods tawą sukcesu - środk i z UE oraz innych
355408.00 13 1 830,00 148 784 ,00 74 794,00żródc l zagranicznych

8. Program: Erasmus + 1 Warlość zadania: \ 56 438 ,00

2020·2021 Zespól Szkól 801 80195 Wydatki bieżące : 156 438,00 O 156 438,00

Ponadpodstawowych - środki z budżctu j .s .t. 0 ,00 0,00

Nr 2 w Końskich - środk i z budżetu krajowe go

Projekt: "Europejskie doświadczenie zawodowe - środk i z UE oraz innych
156438,00 O 156438,00uczniów szkoły branżowej" źróde l zagranicznych

9. Program Operacyj ny Wiedza. Edukacja , Rozwój Wartość zadania: 969900,00

Działanie 1.2 Wsparcieosóbmłodych na
2020-2023 Powiatowy Urząd Pracy 853 85395 Wydatki bieżące: 969900,00 468600,00 471750,00 29550,00regionalnym rynkupracy-

Poćdziałanie 1.2.1Wsparcie udzielone z
- środk i z budżctu j .s.t. 0,00Europejskiego Funduszu Spa l.

projekt konkursowy - środk i z budżetu krajowe go 152468 ,00 73664,00 74 159 4645

Projekt: "Wsparciena starcie w powiecie - środki z UE oraz innych
817432,00 394936,00 397591 24 905kaneckim" źróde ł zagranicznych

\0 .
Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój

Warlość zadania: 552 114, 00POWERVET

20 19-202 1 Zespó l Szkól 801 80195 Wydatki bieżące: 55 2 114,00 358516,00 193 598,00

Pcnadpodstawowych · środk i z budżetu j .s.t.

w Stąporkowie · środki z budżetu krajowego

Projekt:Międzynarodowa mobilność edukacyjna
- środk i z UE orazinnychuczniów i abso lwentów oraz kadrykszt ałceniu
żróde ł zagranicznych 55 2 114,00 358 5 16,00 193598,00

zawodoweno

Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój
Dom Pomocy Społecznej Wartość zadania: 305523,0020 14-2020

-
II Oś priorytetowa: Efek tywne polityki publiczne

202 1 w Kaliskich 853 85395 Wydatki bieżące: 305 523 ,00 0,00 305523,00dla rynku pracy. gospodarki i edukacji PO WER

Id: EB67F997- 1B93-459C-A3 1F-DCBCD4663FF7 . Podpisany Strona 3



Dzia łanie 2.8 Rozwój usług spolecznych Dom Pomocy Spolecznej - środki z bud żetu j .s.t.
świadczonych w środowisku lokalnym

w RudziePilczyckiej - środki z bud żetu krajowego 48028,00 48028,00

Projekt: "Bezpieczna Przyszlość"
. środki z UE orazinnych

257495,00 257495,00
żtóde l zagranicmych

Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój Dom Pomocy Społecznej Wartoś ć zadania: 43 895,00
2014-2020

Oś priorytetowa V . Wsparcie dlaobszaru 2021 w Rudzie Pilczyckiej 852 85295 Wydatki bieżące: 43895,00 43895,00zdrowia
Działan ie 5.2 Działania projakośc iowe i
rozwiązan ia organizacyjne w systemieochrony - środki z budżetu j .s.t.
zdrowia ułatwiaj ące dostęp do niedrogich.
trwałych orazwysokiej jakości usług spolecznych
Projekt: Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki
pacjentom orazbezpieczeństwa personelowi - środki z budżetu krajowego 6949,00 6949,00
zakładów opiekuńczo-leczniczych,

domów pomocy społecznej , zakładów • środki z UE oraz innych
pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów naczas

źródeł zagranicznych 36946,00 36946,00
COVID-19
Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój Dom PomocySpołecznej Wartość zada nia: 94063,00
2014-2020

Oś priorytetowaV - Wsparciedl. obszaru 2021 w Końskich 852 85295 Wydatki bieżące: 94063 ,00 94063,00zdrowia
Działanie 5.2 Działan ia projakościowe i
rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony - środki z budżetu j.s.t,
zdrowiaułatwiające dostęp do niedrogich.
trwałych orazwysokiejjakości usług społecznych

Projekt:Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki
pacjentomorazbezpieczeństwa personelowi - środki z budżetu krajowego 14890,00 14890,00
zakladówopiekuńczo-leczniczych,

domówpomocy społecznej , zakładów - środki z UE oraz innych
pielęgnacyjne-opiekuńczych i hospicjów naczas

źródeł zagranicznych 79 173,00 79 173,00
COVID-19

Ogólem "'yd atki bi eżą ce 8740 075,40 4476859,40 3633035,00 60063 1,00 29550,00 0,00

- środki z budżetu j .s.t, 284558,37 183 243,37 101315,00 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 629469,00 239474,00 302655,00 82695,00 4645,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 7826048,03 4054 142,03 3229065,00 517936,00 24905,00 0,00

»alczyk

Id: EB67F997-1B93-459C-A3IF-DCBCD4663FF7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/60/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 października 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Plan po zmianch w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja Kwota

§ 2021 r .

I 2 3 4

Przychody ogółem: 9662158,00

I.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki o których

§ 957 2361 802,70
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

2. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art..5
3. ust.I pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub § 906 991 376,86

zadania finansowanego z udziałem tych środków

Przychody z niewykorzystanyh środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

4. dochodów i wydatków nimi sfinasowanych związanych ze § 905 6308978,44
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

Rozchody ogółem: 400000,00

I. Spłaty pożyczek § 992 400000,00

Id: EB67F997-\ B93-459C-A3\ F-OCBC04663FF7. Podpisany Strona \



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/60/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 października 2021 r.

Dochody i wydatki związanez realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między j ednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

k

ADY

hhPI .. _. ~. _..
z lega:

1 '-;;-0: z teao:

Wydli ki jednostek budulowych w lym:

Wyd ll kl u

Docbody Wydli ki
program )' wydatki n.

Nu ,n :udllll. lhl.1 Rozdl.l.1 I og61em ogó lem Wyd atki OOI.cjeal Śwl,darnl. n. fiO ":II O"-I Dtl Wydalklnl Wyd.U ....1 Wydatki Inwestycje I procr. my zakup I
wniesien ie

wydatki udzblrm obsługę II)1ulll wudów do spólek
bld.llcr zadJoala fUClos6b ml jlllkowe ukupy fin.nSOWlot z obJęcle .kcjl

wYłlIgrodua l. I zwl. uor z bodk6w.o dlugu port' u 6 udzlalem pr."".
skladkl od nich rr.lllJl ch bld.llct fizycz nych inwrsly cyJot ludu ,16w

kt61')"rh mo'" w (odstikI) Ipanacj l Jrodk6 w, o hl odlowrgo
oaUCUDt II a lulowyc h I rt. S usl.I pkt :Z których mO lU w

:udań. 13 .,-1.5 uli. l pkl Z I
3

I , l , l . , I . " " n " " " " " " "
I. Dochod y I wydatki związane z ruliz.acj" udd
realizo wanych ws pólnie z innymi jednos. kami O O O O O O O O O O O O O O O
samorządu teryt or ialnego

II. Doch ody I wyda tki związane z rcalizacj lł

ZJlIdaó przejętycb i przekazanych przez Powiat do 167503 169 8~ 1 169 8~ 1 O O 2338 167503 O O O O O O O O
real izacji w d rodze umowy lub porozumie nia

Projekt edukacyjny
maj ący nacelu
upamiętnien ie

regio nalnego dziedzictwa 921 992195 2320 2 338 2 338 2338
histe rycznego "Szlakiem
Bry gady
Świetckrzvskiel"

Utrzymanie dzieci w
855 85508 2320 167 503rodzinach zastępczych

3110 \67503 167 503 167 503

III. Doch ody I wyda tki zwiJlzane z porn ocą

rzeczową lub finansow:II rcalizowan lł na ~ 269 586 ~ 269 586 1 6~8 473 O 1 6~8 473 O O O O O 2 621 113 2 621 113 O O O
podst aw ie porozum ień między j .s.t .

Remonty dróg 2710 1 648473
powiatowych • pomoc 600 60014
finansowaz Gmin 4270 I 648 ~73 I 648 ~73 I 648 473

Przebudowa dróg 6300 262 1 113
powiatowych . pomoc 600 600 14
finansowa z Gmin 6050 262 1 113 2 62 1 113 2 621 113 1/

Ogółem H37089 H39~27 1818 314 O 1648 473 2338 167 S03 O O O 2621113 2621 113 O O 1/ O

PRZEW~(& ĄCY R

Zb ignie 1', K'iwale ż

Id : EB67 F99 7- IB93 -459C-A3 IF -DC BC D4663FF7. Podpisan y Strona l




